
 
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR.93 

DIN 28 12 2016 
privind transformarea a 19 posturi vacante în posturi vacante grad 

debutant, transformarea funcţiei contractuale de execuţie existentă de 
inginer IA în funcţia de economist IA şi transformarea funcţiei 
contractuale de conducere vacantă Şef birou administrativ din 
tehnician (M) în inginer (S ) la Spitalul Municipal Câmpulung 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 28 12 2016; 
Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic, Administraţie Publică 

şi Compartimentului Resurse Umane, Registratură, înregistrat sub 
nr.37848/20 12 2016 si expunerea de motive a primarului prin care se 
propune spre aprobare transformarea a 19 posturi vacante în posturi vacante 
grad debutant, transformarea funcţiei contractuale de execuţie existentă de 
inginer IA în funcţia de economist IA şi transformarea funcţiei contractuale 
de conducere vacantă Şef birou administrativ din tehnician (M) în inginer 
(S) la Spitalul Municipal Câmpulung ; 

Având în vedere rapoartele Spitalului Municipal Câmpulung 
înregistrate la Primăria Municipiului Câmpulung sub nr. 31678/21 10 2016, 
33488/08 11 2016 şi 37815/20 12 2016 ; 

Conform prevederilor OUG nr. 162/2008 privind transferul ansamblului de 
atributii si competente exercitate de Ministerul Sanatatii catre autoritatile 
administratiei publice locale si HG nr. 56/2009 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a OUG 162/2008; 

În conformitate cu art. 36 alin. ( 2 ), lit. a raportat la alin. ( 3 ) lit. b 
din Legea nr.215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.4 a 
consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată ,cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
ART.1. Se aprobă transformarea a 19 posturi vacante în posturi 

vacante grad debutant, transformarea funcţiei contractuale de execuţie 



 
 

existentă de inginer IA în funcţia de economist IA şi transformarea funcţiei 
contractuale de conducere vacantă Şef birou administrativ din tehnician 
(M) în inginer (S ) la Spitalul Municipal Câmpulung, conform anexelor 
nr.1, 2 şi 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează managerul Spitalului Municipal Câmpulung. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.1 

LA HCL NR.93/28 12 2016 

Modificarea statului de functii al Spitalului Municipal Campulung in vederea scoaterii la concurs/ examen a 
urmatoarelor posturi 

 
 

Nr. Crt. Pozitia din statul de functii 
aprobat conform H.C.L. nr. 
18/25.02.2016 

Functia vacanta de executie 
existenta 

Functia vacanta de executie 
transformata 

1. Nr. crt. 28 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL Sectia 
Chirurgie generala 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Chirurgie generala 

2. Nr. crt. 42 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Compartiment Chirurgie plastica, 
microchirurgie reconstructiva 

Asistent medical debutant PL 
Compartiment Chirurgie plastica, 
microchirurgie reconstructiva 

3. Nr. crt. 44 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL 
Compartiment Chirurgie plastica, 
microchirurgie reconstructiva 

Asistent medical debutant PL 
Compartiment Chirurgie plastica, 
microchirurgie reconstructiva 

4. Nr. crt. 71 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Medicina interna – 
vacantat in 12.09.2016 

Infirmiera debutanta Sectia Medicina 
interna 

5. Nr. crt. 179 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL Sectia 
Neonatologie 

Asistent medical debutant PL Sectia 
Neonatologie 

6. Nr. crt. 258 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL Sectia 
A.T.I. 

Asistent medical debutant PL Sectia 
A.T.I. 

7. Nr. crt. 293 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Compartiment 
Oftalmologie 

Infirmiera debutanta Compartiment 
Oftalmologie 

8. Nr. crt. 321 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Infirmiera Sectia Boli infectioase Infirmiera debutanta Sectia Boli 
infectioase 

9. Nr. crt. 350 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical PL Compartiment 
primiri urgente 

Asistent medical debutant PL 
Compartiment primiri urgente 

10. Nr. crt. 351 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical PL Compartiment 
primiri urgente 

Asistent medical debutant PL 
Compartiment primiri urgente 

11. Nr. crt. 352 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical PL Compartiment 
primiri urgente 

Asistent medical debutant PL 
Compartiment primiri urgente 

12. Nr. crt. 377 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical de farmacie PL 
Farmacie ( vacantat la 12.09.2016) 

Asistent medical de farmacie debutant 
PL Farmacie 

13. Nr. crt. 379 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Referent IA (M) Farmacie (vacantat 
la 08. 07.2016) 

Operator controlor date debutant 
Farmacie 



14. Nr. crt. 387 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal PL Bloc 
operator central ( vacantat la 
03.05.2016) 

Asistent medical debutant PL Bloc 
operator central 

15. Nr. crt. 430 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal de 
laborator PL Laborator de analize 
medicale 

Asistent medical debutant de laborator 
PL Laborator de analize medicale 

16. Nr. crt. 431 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal de 
laborator PL Laborator de analize 
medicale 

Asistent medical debutant de laborator 
PL Laborator de analize medicale 

17. Nr. crt. 444 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal de 
radiologie PL Laborator de 
radiologie si imagistica medicala 

Asistent medical debutant de 
radiologie PL Laborator de radiologie 
si imagistica medicala 

18. Nr. crt. 446 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Asistent medical principal de 
radiologie PL Laborator de 
radiologie si imagistica medicala 

Asistent medical debutant de 
radiologie PL Laborator de radiologie 
si imagistica medicala 

19. Nr. crt. 556 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Consilier juridic IA la Biroul Achizitii 
publice, contractare 

Economist debutant la Biroul Achizitii 
publice, contractare 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Gheorghe SÎRBU 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.2 
LA HCL NR.93/28 12 2016 

 

 
 
 

Transformarea funcţiei contractuale de execuţie existentă de inginer IA în funcţia de 
economist IA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Pozitia din statul de functii 
aprobat conform H.C.L. nr. 
18/25.02.2016 

Functia de executie existenta Functia de executie transformata 

1. Nr. crt. 538 din anexa nr. 2, la 
H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Inginer IA (S) Economist IA (S) 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Gheorghe SÎRBU 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.2 
LA HCL NR.93/28 12 2016 

 

 
 

 

Transformarea funcţiei contractuale de execuţie existentă de inginer IA în funcţia de 
economist IA 



 

 
 
 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR.3 
 

LA HCL NR.93/28 12 2016 
 
 
 
 

Transformarea funcţiei contractuale de conducere vacantă Şef birou 
administrativ din tehnician (M) în inginer (S ) la Spitalul Municipal 

Câmpulung 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Pozitia din statul de functii 
aprobat conform H.C.L. nr. 
18/25.02.2016 

Functia de conducere vacanta, 
existenta in statul de functii 

Functia de conducere vacanta, 
dupa transformare 

1. Nr. crt. 549 din anexa nr. 2, 
la H.C.L. nr. 18/25.02.2016 

Sef Birou Administrativ - Tehnician ( M) Sef Birou Administrativ - Inginer (S) 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Gheorghe SÎRBU 


